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 ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ PŘEDSTAVITELŮ SBORŮ 

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OSH SOKOLOV ZE DNE 

11. 1. 2023 

 

Přítomní: 

VV OSH Sokolov: Sláva Sovičová, Ing. Petr Maxa, Ing. Jiří Kiss, Erich Kříž, Marie Kastlová 

Omluveni za VV OSH: Tomáš Váňa, Miroslav Lukáš, Radek Grapa, Tomáš Katzer, za OKRR 

Lenka Marková 

Omluvení a nepřítomní představitelé SDH: Vintířov, Kynšperk n. O., Oloví 

Přítomní představitelé SDH: Příloha č. 1. Prezenční listina představitelů SDH okresu Sokolov 

Dle prezenční listiny bylo v době zahájení shromáždění přítomno 13 z celkového počtu  26 

představitelů – není naplněna podmínka prosté většiny - shromáždění není 

usnášeníschopné. 

 

Přítomní představitelé počkali 1 hodinu a po této době bylo přítomno 13 z celkového 

počtu 26 představitelů – byla naplněna podmínka kvalifikované většiny – shromáždění je  

usnášeníschopné.  

 

Starostka přivítala všechny přítomné, omluvila nepřítomné a zahájila shromáždění představitelů 

sborů dobrovolných hasičů okresu Sokolov. 

Program: 

1. Prezence představitelů 

2. Volby pracovních komisí (zapisovatel, mandátová a návrhová komice, ověřovatel zápisu) 

3. Schválení programu 

4. Zpráva o činnosti Okresního sdružení hasičů Sokolov za rok 2022 

5. Zpráva o činnosti odborných rad a komisí 

 Okresní odborná rada mládeže 

 Okresní odborná rada prevence 

 Okresní odborná rada represe 

 Okresní inventární komise 
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 Okresní kontrolní a revizní rada 

6. Plnění rozpočtu za rok 2022 

7. Návrh rozpočtu na rok 2023 

8. Slovo hostů 

9. Diskuze 

10. Návrh usnesení 

11. Závěr 

Zápis: 

1. Prezence představitelů 

2. Volby pracovních komisí (zapisovatel, mandátová a návrhová komice, ověřovatel zápisu) 

Zapisovatelem byl zvolen pan Ing. Petr Maxa. 

PRO: 13  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

 

Do mandátové a návrhové komise byly zvoleny Michela Obšilová a Renata Kastlová. 

PRO: 13  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 Ověřovatelem byli zvoleni Marie Kastlová a Ing. Jiří Kiss. 

PRO: 12  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1  

 

3. Schválení programu 

Hlasování o programu - Program byl schválen dle návrhu. 

PRO: 13  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

4. Zpráva o činnosti Okresního sdružení hasičů Sokolov za rok 2022 

Starostka přednesla zprávu o činnosti OSH Sokolov – zpráva je přílohou zápisu. 

 

5. Zpráva o činnosti odborných rad a komisí 

 Okresní odborná rada mládeže 

Starostka přednesla zprávu o činnosti za rok 2022 a  plán činnosti na rok 2023 odborné rady 

mládeže za nepřítomného vedoucího – zpráva je přílohou zápisu. 

 Okresní odborná rada prevence 

Starostka přednesla zprávu o činnosti za rok 2022 a  plán činnosti na rok 2023 odborné rady 

prevence za nepřítomného vedoucího – zpráva je přílohou zápisu. 
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 Okresní odborná rada represe 

Ing. Jiří Kiss přednesl zprávu o činnosti a  plán činnosti na rok 2023 odborné rady represe – 

zpráva je přílohou zápisu. 

 Okresní inventární komise 

Starostka přednesla zprávu inventární komise za nepřítomného vedoucího komise – zpráva 

je přílohou zápisu. 

 Okresní kontrolní a revizní rada 

Starostka přednesla zprávu  plán činnosti na rok 2023 kontrolní a revizní rady za nepřítomnou 

vedoucí – zpráva je přílohou zápisu. 

 

6. Plnění rozpočtu za rok 2022 

Shromáždění představitelů bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu a za rok 2022 

 

7. Návrh rozpočtu na rok 2023 

Starostka OSH přednesla návrh rozpočtu OSH Sokolov na rok 2023. 

 

8. Slovo hostů 

Starosta KSH A. Minář vyzdvihl úroveň schůze a vedení okresního sdružení Sokolov, 

poděkoval za odvedenou práci, poděkoval za součinnost a podporu s KSH. Starosta KSH 

poděkoval za reprezentaci mládeži OSH Sokolov. Starosta informoval o budoucí kontrole 

OSH Sokolov - každá rok se kontroluje jeden okres v kraji. Informoval o potřebě vyznamenávat 

jednotlivé členy sborů (vznik okresního vyznamenání „Zasloužilého hasiče okresu“ na okrese 

K. Vary). Apeluje na řádné vedení účetnictví (jedná se o důležitou součást účetnictví i ve 

vztahu ke KSH). 

Starosta KSH informoval o plánovaných akcích: 

21. 3. Shromáždění představitelů KSH v Chebu, pro představitele za okres 3 pozvánky 

6. 5. Shromáždění historických praporů sborů v Chodově 

MČR v PS  v Sokolově v srpnu – každá ruka bude dobrá 

 

9. Diskuze 

J. Kiss – pozvání na prapory, vyprošťování z havarovaných vozidel v Ostrově, oslovil sbory 

s nabídkou kurzu na pily v Chodově v ½ května, pozvánka na rok oslavy 150 let SDH Chodov 

v roce 2024 

Starostka 

Starostka podala návrh na zařazení mimořádného bodu k hlasování: volba 3 představitelů na 

shromáždění představitelů KSH dne 21. 3. v Chebu. 
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Shromáždění představitel souhlasí se zařazením mimořádného bodu. 

Starostka navrhuje jako delegáty ne shromáždění tyto osoby: Tomáš Váňa (SDH Krajková), 

Marie Kastlová (SDH Krajková), Vítězslav Nádeníček. (SDH Krásno) a jako náhradník - 

Pavel Hdžega. Jiné návrhy nebyly předloženy - představitelé hlasují o návrhu. 

 

PRO: 13  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

10. Návrh usnesení 

Shromáždění představitelů bere a vědomí zprávy o činnosti jednotlivých odborných rad 

a komisí za rok 2022, schvaluje plán činnosti na rok 2023 jednotlivých odborných rad a bere 

na vědomí průběh čerpání rozpočtu za rok 2022. Shromáždění představitelů schvaluje zprávu 

kontrolní a revizní rady OSH Sokolov. Shromáždění představitelů schvaluje návrh rozpočtu 

a plán činnosti OSH Sokolov na rok 2023. Představitelé pověřují VV OSH korigovat rozpočet 

OSH dle reálného čerpání dotací a vývoje příjmů OSH se snahou o zachování vyrovnaného 

rozpočtu za rok 2023. Ukládá VV OSH zapracovat do plánu činnosti návrhy schválené dle 

zápisu ze shromáždění představitelů. Shromáždění představitelů ukládá starostce a VV OSH 

napravit nedostatky uvedené ve zprávě kontrolní a revizní rady OSH Sokolov za rok 2022. 

 

Hlasování o usnesení ze shromáždění představitelů OSH Sokolov. 

PRO: 13  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

11. Závěr 

Starostka poděkovala všem zúčastněným za účast a odvedenou práci, vedoucím odborných 

rad a VV za odvedenou práci a popřála všem všechno nejlepší do roku 2023. 

  

 Na Březové 11. 3. 2023 

 

 Zapsal: Ing. Petr Maxa Ověřil: Marie Kastlová   Ing. Jiří Kiss 


